
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.12.2011 nr 304 

Osalemine projektis "Tänavavalgustuse 
kaasajastamine Tartu linnas" 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise 
kord" § 3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda projektis "Tänavavalgustuse kaasaajastamine Tartu linnas", mis esitatakse rahastamiseks 
Green Investment Scheme (GIS) programmi raames. 

2. Punktis 1 nimetatud projekti rahastamise korral tagada Tartu linna poolne omafinantseering 
summas kuni 575 012 eurot. Esitatava projekti kogumaksumus on 5 750 212 eurot. 

3. Otsus jõustub 12. detsembril 2011. a. 

/ ■ 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


